APROVADO
	 discussão

Em  o24/  os /  R4

PRESIDENTE

Estado do Rio de Janeiro

Câmara Municipal de Cabo Frio
REQUERIMENTO N.o 0804,

Exmo Senhor Presidente da CSmara MUnicipal de Cabo Frio.

RE2UEIRO .Douta Mesa, na forma regimental, envio

de expediente ao Diretor Regional da TELERATi  solicitando a instalgçã.o

de um "ORELMÃO" comunitário para atender os moradores no Bairro lane

Blanche.

SALA DAS SESStES, 4 de maio de 1 994,

WAID R I ÍCIO DJ AGUIAR NETO'

SUS 	 T I V A,

Atendendo a0 Abaixo-Assinado Peito pelos moradores da Rua

Porfirio Nascimento no Bairro Ville Blanehe, solicitando a instalaeSo

de Orelhão Comunitário para atender a necessidade local já que n50 e

xiste nenhum aparelho nas proximidades,

O Aparelho poderá ser instalado na rua Porfirio Nascimen

to ns 51 . Quadra 3.

Em anexo segue o abaixo-assinado.

SALA DÃO'hllriMEN-M
de 994.

Miebk

rraw  WAIDIR MA 1'1O D .,.GUIAR METO

Veador..tor